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KETVIRTINIS BIUDZETO VYKDYMO
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2022-03-31

(€.



PATVIRTINTA Li€lu\,os Respublikos
finansq ministro
2008 m. gruodlio 31 d. isak)rnu Nr.
1K-465

(Liotu\r'os R6spublikos llnansq
minislro
2022 m. kovo 2 d. isakymo Nr. 1K-74
redakcaja)

(Biudieto i5laldq sqmatos vykdymo 2022 m. kov,r 31 d, metines, ketvlrtinAs ataskaitos forma Nr. 2)

Klaipddos Ernesto Galvanausko profesinio ltloklrmo centias , '140199874, Talkos pr. 67,94.112,
K alpAda

0st.igos pa\,6dinimEs, kodar Juidiniq asm.nq rDgistl6, adBsas)

BIUDZETo tSLATDU sAMATos VYKDYMo
2022M. KOVO 31 D.

keUirtine

ATASKAITA
J02,1.-0q'/3 Nt. F'/{

lSlaidq

klasifkaciios lSlaidq pavadinimas :i.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitanl
patikslinimus Gauliasignavimai

hrtu su islaiBiu
pradjusiq melq

l65q likudiu

Panaudoti
asignavimaiataskaitiniam

laikolarpiui

1 2 3 5 6 7

2+3

2.

ISLAIDOS B VEO

BLArDos 1

2.610.956,00

2.610.956,00

819.890,00

81S.8S0,00

448.658,64

448.658,64

448.658,64

448.658,6,{

2. 't,

2. 1. 1,

2.1.1. 1

2. 1. 1. 1.1

2.1.1.1.1.01

2.1.2.

2.1.2. 1

2, 1.2.1. 1

2.'1.2. 1.1.O1

2.2,

2.2.1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2.1.1.1,05

2. 2. '1. 1 . 1.06

2.2.1.1.1.11

2.2.1.1.1.15

2-2.1.1.1.16
2.2.1.1_1_20

2.2.1.1,1,21

2.2.1.1.1.30

2.7.2.1

2.7.2. 1.1

2.7.2.',t.1.02

2.7.3.1

Darbo urmok€stls lr socialinis draudihas

Darbo u:hokesds

Darbo urmok6slis

Darbo urrnoksslis

Oarbo ulnokssts plnigais

Soclalinio draudimo imokos

Socialinio draudlmo lmokos
Soclallnio drsudimo imokos

Soclalinio draudlmo imokos
Pr6kq ir paslaugq lslgijimo l5laldos

Pr6kiq i. paslaugq IslglJlmo iSlaldos

P16kiq lr paslaugq lslgijlmo lSlaldos

Pr6kiq ir paslaugrt lslgijlmo ialaidos

Rytiq irangos Ir rysiq paslaugq jslgllmo islsidos

Transporto lSlaikyrno ir lransporto paslaugq islgliimo iSlaidos

Kolnandlruoalq ialaidos

Materlaliojo lu(o paprastojo rsmonto prokiq k paslaugq
isigijlmo iSlaidos

K\rdlifikacijos k6limo iSlaidos

Komunallniq paslaugq isigijimo l5laldos

lnformaciniq lachhologljq pr6kiq ir paslsugq islgijimo iSlaid06

Kitq prekiq lr paslaugq islgijlmo islaldos

Soclalinds ismokos (pasalpos)

SocialinA parama (socialinAs psramos pasalpos) ir renlos

Socialind paraha (soclalln6s paramos pasalpos)

Socialind pararna (soclalln6s paramos pa6alpos)

Socialin6 paraha hatota

Oarbdaliq socialind parama

OarbdaMq soclalind p6rama

3

4

5

I
10

1t

12

13

14

t5
16

19

20

22

2A

2A

29

3l
't 06

1't2

t't3
114

'fi6

120

121

2.183.890,00

2.145.668,00

2.145.668,00

2.145.668,00

2.145.668,00

3A.222,00

38.222,00

38.222,00

38.222,00

301.000,00

301.000,00

301.000,00

301,000,00

5.000,00

20.000,00

1.000,00

50.000,00

4.000,00

140.000,00

r5.000,00

66,000,00

7.066.00

5.066,

10.222,OO

10.222,O0

181.000.00

181.000,00

181.000,00

181.000.00

3.000,00

10.000,00

1.000,00

30.000,00

1.000,00

1.

1.

1.

1.

2.

u2.075,71

335.762.26

3s5.762,26

335.762,26

335.762,26

6.313,45

6.313,45

6.313,45

6.313,45

76.010,46

76.010,46

76.010,48

76.0t0,46

808,19

8.383,01

6.753.76

765,10

45.213,44

2.253,72

1't.813,24

919,44

1.20

91

91

342.075,71

335.762,26

335.762,26

335.762,26

335_762,26

6.313,45

6.313,45

6.313,45

6.313,45

76.010,46

76.010,46

76.010,46

76.010,46

808,19

8.383,01

6.753,76

785,10

45.213,44

2.253,72

11.813,24

9't9,44

1,20

1,20

1,20

1,20

918,24

914.24



FinahsaVmo

Daia: 22{+25
kik!!:09:27117

Jolanla Jonutrend
(€rdas n paw'dd)

\€do\o arba io igalioto asm€ns par€igq pa!"adinimas)

7.3.1.1
7. 3. 1.1.01

8,

8. 1,

E. 1.1

8. 1.1.1

8. 1. 1. 1.0'l

Dalbdavq Bocialin6 parama

Darb&Vq sociallna pBralna plnlgals

Kitos lSlaidos

Kltds lslsldos

Kitos lSlaldos 6lnamlsslems Ukslams

Kitos lalaldos olnamloslams likslams

Direktore
@

La )as 2



PATVIRTINTA Li€tuvos R€spublikos
linansq ministIo
2008 m. gruodrio 31 d. isakyrnu Nr.
1K,465

(Lietuws Respublikos nnansq
ministro
2022 m. ko\o 2 d. isakyrno Nr. 1K-74
redakciia)

(Biudzeto islaidq sqmaios vykdymo 2022 m. kovo 3l d. metin6s, ketvlrtlnds ataskaitos forma Nr. 2)

Kfalpddos Ernesto calvanausko profeslnio ]!oklmo centras, l/t0199874, Taikos pt.67,94,112,
lCaipdda

(slaigos pa\€dinimas, kods Juidani{ 63m.nq 169istr6, adrcs6s)

BIUDZETO BLADU SAMATOS VYKDYMO
2022M, KOVO 31 D.

k tvirtinA
(m.!.4. k.!idina)

ATASKAITA
a04S - 0q-//j *. r- 19-

(dare)

Svi6tino programa

(prcsEr os pa%dinlmas)

oala: 22-u.25
Lsikas: 08:18:36

(eurais, ct)

22

900

2949

12 003

1 1 1 1 1

09 03 01 01

lSlaidq

klasilikacijos lSlaidq pa\,?dinimas Ei,
Nr

AsignaVmq planas, iskaitanl
patikslinimus Gautiasjgnavimai

kartu su iskai! u
pradjusiq metq

l65q likudiu
asignavimaiataskaitiniam

laikotarpiuj

1 2 3 5 6 7

2+3

2_

GLArDos rS vtso

Br Dos

335

1

2.592.000,00

2.592.000,00

803.000,00

803.000,00

448.658,64

448.658,64

448.658,6,4

448_658,6{

2.1.1,

2_ 1. 1.1

2. 1. 1. 1.1

2. 1.1.1..t.01

2. 1.2,

2.1.2.1

2.1.2.1.1
2_1.2.1.1.O1

2.2.1,

2.2.1_'l

2.2.1.',\_ 1

2_2.1.,1_1.05

2. 2. 1. 1. 1.06

2.2.1.1_ 1.11

2_ 2..1.1.1.15

2.2.1.1.1.16

2.2.1.1.1.20
2.2.1_1.1.21

2.2_ t_ 1.1.30

2.7.2.

2.7.2. 1

2.7.2_ 1_ |

2.7.2.1.1.02

Da6o u:mokBstis ir soclallnls draudimas

Darbo urmokestis

Darbo utmok6slis

Oarbo utrnoksslls

Darbo urmoksslis pinigais

Sociallnio draudimo ilnokos

Soclalinio draudimo imokos

Socialinio draudlmo imokos
Soclalinlo draudlmo ilnokos
P.6kiq lr paslaugq lslgijimo islaldos

Prsklq Ir paslaugq islgijllno lSlaldos

Pr3kli.t lr paslaugq lslgljllno lSbidos

Pr3kiq Ir paslaugq isigijlrno ISlsidos

RySiq Irangos irryaiq paslaugq lsigiiimo islaidos

Transporto iSl6ikyrno ir transporto paslaugq lslgllimo lSlaidos

Komahdlruodiq lSlaidos

Maleri8liojo tu.to paprastojo romonto prokiq kpastsugq
lsigijimo itlaidos

Kvalif kacijos kCllmo iSlaidos

Komunaliniq paslaugqisigijimo iSlaldos

lnformacinlq t6chnologijq pr€kq ir paslaugq isigUlmo tstaidos

Kltt{ prekiq ir paslaugq lsigUlmo lslaidos

Soclalin6s iSmokos (paSalpos)

Socialing parama (socialln6s paEmos paSalpos) ir rsntos

Socialihd parama (socialln6s parsmos pasalpos)

SocialinA psrama (socialihds paramos paSalpos)

Socialind parama nst0re

2

3

1

5

6

0

't0

fi
12

t3
t4
l5
l6
19

20

22

25

28

28

2S

3l
106

't12

lt3
111

fi6

2.173.000,00

2.'t35.000,00

2.135.000,00

2.135.000,00

2.135.000,00

38.000,00

38.000,00

38.000,00

38.000,00

295.000,00

295.000,00

295.000,00

295.000,00

5.000,00

20.000,00

1.000.00

15.000,00

60.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2_000,00

565.000,00

565.000,00

565.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000.00

1

1

1.000,00

00.000,00

10.000,00

20.000,00

3.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000.00

1

u2.o75,71

335-762,26

6.313,45

6.313,45

6.3r3,45

6,313,45

76.010,46

76.010,46

76.010,46

76.010,46

808,19

8.383,01

6.753,76

785,10

45.213,41

2.253,72

1't.613,21

919.,11

1,20

1,20

1,20

1.20

v2.075,71

335.762,26

335.762,26

335.762,26

335.762,26

5.313,45

6.313,45

6.313,45

6.313,45

76.010,46

76.010,46

76.010,46

76.010,46

808,1S

8.383,01

6.753,76

785,10

45.2'13,44

11.8'13,24

919,44

1,20

1,20

1,20

't _20



Lapas 2

F fansavimo

Valstldds

O€L: 22-04-25

Lalkss: 06:1E:36

Kodas

22

900

2989

'12 003

1 I 1 1

09 03 01 01

1 2 3 5 6

2.7.3.
2.7_ 3_ 1

2.7.3.1.1
2.7.3. 1. 1 .01

2. E,

2.4.1,

2. A.1.1

2.8. 1. 1.1

2.8. 1. 1. 1.01

Darbdaliq 6ociallnA parama

DerbdaMu soclalln6 parema

oalbda$q soclalin6 parama

Datdaviq soclallnd paraha plhlgals

Kltos lSlaldos

Klto3 l3leldo3

Kltos lSlaldos 6lnaml6slems tlkslamg

Kitos lSleldos 6lnsmlesl€ms tikslam3

Stip6ndljos

120

121

'123

tlJ

127

128

129

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

11s.000.00

119.000,00

't19.000,00

fi9.000,00

1r9.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

914,24

914,24

918,24

918,24

29.653,03

29.653,03

29.653,03

29.653,03

29.653,03

918,24

914,24

918,24

918,24

29.653,0:

29.653,03

29.653.03

29.653,03

29.653,03

tS vtso 2.592.000,00 803.000,00 448.658,64 448.658,64

Direktord

Vwiausioii buhaltero
(v}f iaus jasis buhalloris (buhalt€ris)/ c6ntralizuotos apskaitos lstaigos

vadovo arba jo igalioto ash€ns par€lgq pavadinimas)

Dalla Martlsauskien6
(/6d&3 lr DsErda)

Jolanta Jonuliene
(r/!ds! n pa!€da)

<__21....-
li6ratatl.? ).4%/q.9-

(/



Lapas 3

PATVIRTINTA Ll6tu\os R€spLrblikos
llnansq minisLo
2008 m. gruodtio 3l d. isakyYnu Nr.
1K-465

(Llotu\ios Respublikos linansq
mlnlslro
2022 m. ko\o 2 d. isakyno Nr. 1K-74
redakcaja)

metin6s, ketvirtin6s ataskaitos forma Nr. 2)(Biudieto iSlaidq sqmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d.

Klaip6dos Ernosto Galvanausko profesinio mokymo centras, 1/10t99874, Taikos pr. 67,94112,
Klaipdda

0staigos p6Edinlmas, kodas Jundiniq asman{ registre, adresas)

BIUDZETO ISLADU SAMATOS VYKDYMO
2022M. KOVO 31 D,

ketvirtine
(m6tin6, k6Mnina)

ATASKAITA
e1"tS - q-/3 N,. i-..te

Svietimo programa

(p.o!Emos paEdin mas)

Oata: 22.01.25

Ldka.:15:,lt.t3

(ourais, ct)

22

900

2989

12 003

1 1 1 1 1

09 08 01 01

lSlaidq

klasilSkacijos
lSlaidq pavadinimas El.

Nr

Asigna!imq planas, iskaitanl
patikslinimus Gauliasignavimai

karlu su iskait,,tu
praejusiq m€lq

l65q likuaiu

Panaudoli
asignavimalataskailiniam

laikotarpiui

2 3 5 6 7

2+3

2.

SLAroos tS vtso

rSLAlDos

335

I

18.956,00

18.956,00

16 890,00

16.8S0.00

2.1,

2.1.1,

2.1.1.1

2.1_ 1_ 1.1

2.1.1.1.1.01

2. 1.2.

2. t.2.1
2_ '1.2_ 1_ 'l

2.1.2.1.1.01

2.2.1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2_1_1.1.30

2.7 _ 3.1

2.7.3. '1.1

2.7.3.1_1.O1

Oarbo utmok63fis lr soclallnb dreudlmas

Darbo urrnokests

Dalbo u?nok6sds

Darbo urnok.Bts

Oerbo urmokeEts plhlgals

Soclallhlo drat/dlmo imokog

Soclallnlo draudlmo imokos

Socialinio draudlmo lmokos
Soclallnio dreudlho lmokos
Pr€klq lr paslaugq islgijlmo l3laidos

Preklq lr paslaugq islgljlmo ISlEldoB

Preklq lr p8slaugq islgijlmo islaldos

Preklq lr paslaugq islgljlmo lslaldo6

Kltti proldq lrpasleugq islglilmo lsbldo3

Soclalln6s lsmokG (paSalpos)

Dalbdallq soclellnd parame

Darbda\iiq soclallh6 parama

Darbdaliq soclalln6 paEma

Oerbda\rq sociallnd parama dnlgals

2

4

6

s

l0
11

12

13

11

t5
't6

31

't 06

120

121

122

123

10.890,00

r0.668.00

't0.668.00

10.668,00

10,668,00

222,00

n2,00

222,00

222,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

8.000,00

6.000,00

2.086,00

2.086,00

2.066,00

2.066,00

2.066,00

10.890,00

10.668,00

10.668,00

10.668,00

10.668,00

222,00

222,OO

222,00

222,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000.00

tS vtso 18_956,00 ? r6.890,00

ar to loaltolo asmens
Dala Verria-sr.e.F

{vardas r pavarde)
Direktord

(staigos !€dovo arjo igalioto pareigq pa\€dinimas)

Jolanta Jonutiene

\radovo arbajo jgalioto asm6ns pareigq pa\adinimas)



PATVIRTINTA

[ietuvos Respublikos fi nansq mlnistro

2008 m, Sruodljo 31d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos fina n5q ministro

2022 m. kovas 02 d. isakymo Nr.1K-T4 redakcija)

laludleto illaldq semator vykdymo p.gal protlamas, uld.vlnlus IrprlaDonai 2022 m. kov.s 31d. ketvlrtlna,, matlnai ataskaltostorma Nr.4)
Klaip6dos Ernesto Galvanaulko p.ofestnto mokymo centas, 140199874, Taikos pr. 67,94112, t(aipada,,

(lstaiSos pavadinlmaS kodaslurldtniq asmenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, U,DAVINIUS IR PRIIMONES

2022 m. kovas 31 d.

k€tvirtln6
(ketunlnE, metlne)

ATASI(AITA

y_!!-//1!n. F-E
(data)

Sumos eurais

Programos / uldavinio /
priemonds pavadinimas

Programos kodas /
uldavinio kodas /
priemonas kodas

Programos / uldavlnio / prlemonEs

porymlo kodas (pagal Strateginio
valdymo metodikos, patvlrtintos Lletuvos

Respu blikos Vyrlausybes 2021 m.

balandlio 28 d. nutarimu Nr. 292,,0€l
Uetuvos Respublikos

strateginio valdymo istatymo, Lletuvos

Respubllkos regionines pl6tros istatymo 4
straipsnio 3 irS daliq, T stralpsnlo 1lr4
daliq k Lletuvos Respubllkos biudleto

sandaros istatymo l4l straipsnio 3 dalies

iSyvendinimo" 9 prieda)

Asjgnavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai

kartu su

lskaitytu
praeJusiq

metq l€srl

likuaiu

Panaudoti

asiSnavimai

ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 5 6 1

Svietimo programa 12 003 2610956,00 819890,0C 448658,64 448658,64
Gerinti atitikti tarp lvietimo
slstemoje igyjamq ir darbo
rinkoje bei prlsltallqril

klntanalole aplln kole relkallngq
komgetencliu

12 003 03 04 16890,00 16890,00

OrSani2uoti kvalif ikacijos

egraminus, moketi socia linio
draudimolmokas uI praktika

atliekanaius mok lnlus ir remti
kitas iniciatyvas

12 003 03 04 04 TP 16890,00 16890,00

Sustlprlntl pedagogo profesuos

patrauklunq, sukurtl
veiksmjn8Qjq renglmo k
kompetencl]q tobulinlm o
slstema

12 003 03 06 2066,00

Sklrtl lalas va lstyblnems
mokykloms i!laldoms,
susijusloms su pedagoSlnlo

personalo (mokytoJq, dtrba naiq
pagaliklmokykllnlo,

prlelmolqklinio, bendrojo
ugdymo ir profes:nio mokymo
prognmas) optlmlrav lmu k
atnaullnimu, apmoketl

12 003 03 06 0s 2066,00

Flnansuotl bendrolo uSdymo,
profeslnlo mokymo Ir
neformalloJo lvletlmo istalgas Ir
veiklas

12 003 11 01 T 2592000,00 803000,00 448658,64 448658,64

Urtikrinti mokiniq profesini
12 003110104 2592000,00 803000,0c 448658,64 448658,64



Da a Martiiauskiena

listaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

(vyrlauslasis buhaherls (buhalterls) / aent.allzuotos apskattos istatgos vadovo arbalo igalloto
asmens parelgq pavadlnlmas)

(vardas irpavarde)

.lolanta .lonutienA

(vardas ir pavarde)

D reklore



(a
KLAIPEDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Viesoji istaiga, Taikos pr. 67,94112 Klaipdda, Tel./faksas (8 46) 34 0l 32, el. p. info@klaipedospmc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registe, kodas 140199874

PVM mokdtojo kodas LT401998716

ArSKrNAMAsrs RASTAS pRrE 2022 METU r KETvrRiro
BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU

2022m. balandZio 13 d. Nr. F-17

1. BENDROJI DALIS

{staigos pavadinimas - Klaipddos Emesto Galvanausko profesinio mokymo centras, trumpas
pavadinimas - Klaipddos E.Galvanausko PMC. lstaiga iregistruota juridiniq asmenq registre, juridinio
asmens kodas - 1401998'14.

{staiga isteigta 2004 m. gruodZio 01 d.

{staigos teisine forma - vie5oji istaiga.
fstaigos priklausomybe - valstybine.

{staigos grupd - profesinio mokymo istaiga. {staigos pagrindine paskirtis * profesinio mokymo

istaiga teikianti pirmini ir tgstini profesini mokym4.

fstaigos steigejas - Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto ministerija. Centro savininko
teises ir pareigas igyvendinanti institucija ( vienintelis dalininkas) - Lietuvos Respublikos Svietimo ir
mokslo ministerija, juridinio asmens kodas 188603091, buveines adresas - Vilnius, A. Volano g. 2.

lstaigos buveine - Taikos pr. 67, Klaipeda LT-91208.
lstaigos vykdoma pagrindine veikla: profesinis mokymas; profesine reabilitacija, medicinine

reabilitacija, vairuotojq mokymas, socialiniq paslaugrl teikimas suaugusiems asmenims, turintiems
negali4 ir socialines rizikos suaugusiems asmenims, kitas, niekur nepriskirtas Svietimas.

lstaiga yra pelno nesiekianti ribotos civilines atsakomybes vieiasis juridinis asmuo, kurio tikslas
tenkinti vie5uosius interesus. {staiga turi antspaudq su savo pavadinimu ir sqskaitas bankuose, savo
simbolik4, atitinkandi4 jos pagrindinds veiklos sriti.

Kontroliuojamq ir asocijuotq subjektq centras neturi.
lstaiga turi padalini Ne[galiqjq profesin6s reabilitacijos skyriq, adresu - Lelijq g. 5, Klaipida
lstaiga turi padalinius:
Profesinio mokymo, adresu Alyvq g. l0A, Klaipeda;
Transporto, sandeliavimo ir rySiq sektorinio praktinio mokymo centras, Klaipedi5kiq g. 2

Ketvergiq k. Klaipedos raj.
Neigaliqjq profesines reabilitacijos skyrius, adresu - Lelijq g. 5, Klaipeda.

lstaiga turi bendrabuti adresu - Lelijq g. 5, Klaipeda ir Baltijos pr. 18, Klaipeda

{staiga turi teisg uZsiimti ir kit4 istatymq nedraudZiama flking komercine veikla, kuri yra
neatsiejamai susijusi su istaigos veiklos tikslais.

lstaiga savo veikl4 grindZi4 Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu
kodeksu, Lietuvos Respublikos nutarimais, Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos
vieiqjq istaigq istatymu, Lietuvos Respublikos Svietimo istatymu, Lietuvos Respublikos profesinio



mokymo istatymu, Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymu ir kitais istatymais, Lietuvos
Respublikos Svietimo ir mokslo teises aktais, kitais teises aktais ir lstatais.

{staiga turi paramos gavejo statusQ.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokiniq skaidius - 661. Vidutinis darbuotojq skaidius - 172.
Vadovaudamasi Profesinio mokymo istaigrl tinklo vystymo tvarkos apra5o, patvirtinto Lietuvos

Svietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 26 d. isakymu Nr. V-271 ,,D€l Profesinio mokymo istaiglt
tinklo vystymo tvarkos apraSo patvirtinimo" Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto ministras
2022 m. balandZio 13 d. isakymu Nr.V-547 patvirtino Valstybiniq profesiniq mokymo istaigq, kuriose
Svietimo, mokslo ir sporto ministerija igyvendina savininko (dalininko) teises ir pareigas, tinklo vystymo
2022 metg bendrEji plan4. Pagal 3i plan4 prie Emesto Galvanausko profesinio mokymo centro
prijungiama VieSoji istaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla.

2. BTUDZETO vyKDyMO ATASKATTU RTNKTNYS

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiq mokdtinq sumq, kuriq apmokejimo terminas yra
suejgs, nera.

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitini laikotarpi duomenq nera.

{staigos skolinius isipareigojimus 2022 m. kovo 3 I d. sudare ilgalaike beprocentine 889 520,16
Eur paskola, skirta pastato atnaujinimui didinant energijos vartojimo efektylum4. Paskolos gr4Zinimo
terminas 2038 metai. Paskola su kintamomis paliikanomis, skirta gyvenamojo pastato - bendrabudio
atr:raujinimui didinant energijos vartojimo efektyvum4 40 692,45 Eur kurios gr4Zinimo terminas 2040 m.
VieSqjq investicijq pletros agentUros procentine paskola 67 072,35 Eur., kurios gr4Zinimo terminas 2041
m. Paskola skirta pastato - bendrabudio atnaujinimo (modemizavimo) finansavimui. {staigos
nekilnojamas turtas nebuvo ikeistas.

3. BiudZeto l65q likudio biudZetineje atsiskaitomojoje s4skaitoje ir kasoje metrl pradZioje ir
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

4. Praejusiais metais nepanaudotq le5q likudio, kuris ataskaitiniais metais buvo iskait).tas i nuo
pradZios gautus asignavimus, nebuvo.

5. I5laidq i5 valstybes biudZeto le5q del neplanuotq netinkamq finansuoti ES fondq ar kitq
projektq nebuvo.

Direktore

Vyriausioji buhalterd

Dalia MartiSauskiene

Jolanta Jonutiene
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S4skaitos savininkas
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